
1 

Via Roma, 203 – 52014 – Ponte a Poppi, Poppi (Ar) 
unione.casentino@postacert.toscana.it 

CF/P.IVA: 02095920514 
 

DETERMINAZIONE N. 
1502 

 DEL 13-09-2024 

 
COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 

 
Il Responsabile del servizio: Casasole Mauro 

Il responsabile del procedimento: Casasole Mauro  Istruttore  Casasole Mauro 

 
OGGETTO: Procedura aperta - svolta in modalità telematica - per 

l'affidamento del Servizio di mensa scolastica di Chiusi della 
Verna e Corezzo Anni scolastici 2024/2025  2025/2026  
2026/2027 con possibilità di rinnovo per ulteriori tre anni 
scolastici e/o proroga per un anno - Rettifica CIG 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 1473 del 09/09/2024 con la quale si aggiudicava il servizio in 

oggetto alla Comunità della Vallesanta Società cooperativa, con sede legale in Chiusi della Verna, loc. 
Corezzo 13, C.F. e P.I. 02336850512; 

 
DATO ATTO 
- che nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, veniva indicato il CIG 7702494B1E 
relativo al precedente affidamento del servizio di mensa scolastica; 
 
- che è stato acquisito il CIG B1B3909941 per la procedura di gara in oggetto; 
 
RITENUTO 
- di rettificare la determinazione n. 1473 del 09/09/2024 con il CIG corretto acquisito per la procedura 
di gara in oggetto; 
 
 

D I S P O N E 
 
per quanto in premessa, 

1) di rettificare la determinazione n. 1473 del 09/09/2024 con il CIG B1B3909941 e di confermare ogni 
altro contenuto della stessa; 

2) di comunicare al Comune di Chiusi della Verna la suddetta rettifica. 

 
 

 f.to Il Responsabile del Servizio 
 Casasole Mauro 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line 
dell'Unione dei Comuni montani del Casentino (n. 1948 di Repertorio delle pubblicazioni) per 7 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 32 dello Statuto. 

 
Poppi, 13-09-2024 
 

mailto:unione.casentino@postacert.toscana.it


            la segreteria generale 


